•. Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata- SP

Município de Aguas da Prata
(EstânciaHidromincral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

DECRETO N° 3.247 DE 17 DE ABRIL DE 2024

"Dispõe sobre alteração no Decreto N° 3.192 de 22 de agosto de 2023,
quanto a composição dos membros do Conselho Municipal de

Educação" .

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Oficio N° 002/2024- CME;
D E C R E T A:
ARTIGO 1° - O Conselho Municipal de Educação do Município de Águas

da Prata - (Estância Hidromineral), terá a seguinte composição:
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO:
Titular: Silvana Junqueira Marzola Müiler
Suplente: Marcelle Santos Moras
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Bianca Aparecida Nicolau da Silva
Suplente: Willian de Melo Franco
REPRESENTANTEDO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-CAE:
Titular: Maria Aparecida Quirino Costa
Suplente: Lilian Inácio de Andrade Camilo
REPRESENTANTE DO CONSELHO MUN. DIR. DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE:
Titular: Christiane Flausino dos Santos
Suplente: Sabrina de Cássia Antônio Ricetti
REPRESENTANTEDE DIREÇÃO DE ESCOLADA REDE ESTADUAL:
Titular: Izis Marguerita de Oliveira Bertholucci
Suplente: Leilane Nunes Simioni Barbosa
REPRESENTANTEDE DIREÇÃO DE ESCOLADA REDE MUNICIPAL:
Titular: Luciano Pereira Catini
Suplente: Teima Gomes Novato Sant'anna
REPRESENTANTEDE PROFESSORESDE ESCOLADA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL;
Titular: Maura Eliana de Oliveira Tonon
Suplente: Tatyana Ferreira
Titular: Priscila Missaci Binati de Oliveira Pf
Suplente: Vanessa de Lima Mamede

•

•Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromincral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

'~v. Wa<õhingtonLuiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 ~ Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 _ Águas da PraIa_SP

REPRESENTANTE DE PAIS DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL;
Titular: Elaine da Silva Ferreira Dias
Suplente: Michele Valente Santicholi Nicolau
Titular: Eridiane de Fátima Soares
Suplente: Luciana Soares Caula Silva
REPRESENTANTES DE FUNCIONÁRIOS ADMINISTRATIVOS DE ESCOLAS
DA REDE ESTADUAL E MUNICIPAL.
Titular: Andressa Carolina Leite
Suplente: Miriam Araújo Mendes
Titular: Vera Lúcia Matielo
Suplente: Bruna Fernandes da Silva Mousessian

ARTIGO 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário em especial o Decreto N0 3.192/23.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos dezessete
dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro.

ele Ja",Z~Moraes
Prefeita Municipal

2

	00000001
	00000002